
Ożarowice, dnia 11.09.2024r. 

PROTOKÓŁ nr 4/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice 

odbytego dnia 11.09.2024r. 

 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice odbyło się 

sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach. Na ogólną liczbę 15 (piętnastu) członków Komisji  

w posiedzeniu udział wzięło 13 (trzynastu) zgodnie z załączoną listą obecności. Posiedzenie 

prowadziła Przewodnicząca Komisji - pani Monika KUBINEK. 

 

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Monika KUBINEK – przewodnicząca Komisji, 

2. Sylwia CMIEL-DROŻYŃSKA, 

3. Anna DRUŻYŃSKA, 

4. Grażyna GARŁOWSKA, 

5. Mateusz GNACIK, 

6. Tomasz HARKAWY, 

7. Jadwiga KABUS, 

8. Dawid PYTKA, 

9. Justyna SADOWSKA, 

10. Arkadiusz WYSZYŃSKI, 

11. Eliasz WACŁAWCZYK, 

12. Andrzej PAWEŁCZYK, 

13. Michał BRYDA. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli nw. zaproszeni goście: 

1. Ewelina Zabagło – Dyrektor Żłobka w Tąpkowicach, 

2. Katarzyna Płaszczymąka – Zastępca skarbnika Gminy Ożarowice, 

3. Monika BRENZA – zastępca wójta Gminy Ożarowice. 

W końcowej części posiedzenia uczestniczył również Wójt Gminy Ożarowice. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku 

posiedzenia.  Na protokolanta Posiedzenia Komisji jednogłośnie wybrano panią Sylwię 

Cmiel-Drożyńską. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie: 

2.1. wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXX.545.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 21 

grudnia 2021r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka , maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego zwolnienia 

od ponoszenia  opłat w Żłobku w Tąpkowicach – projekt 1/V. 

 



Projekt został przedstawiony i omówiony przez przewodniczącą Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Zdrowia  – panią Monikę KUBINEK. 

 Projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 13 radnych. 

 

  3. Wolne wnioski. 

 

1. Przewodnicząca Rady Gminy odczytała pismo od Rodziców dzieci uczęszczających do 

żłobka w Tąpkowicach z dnia 9.09.2024r. adresowane do Wójta Gminy Ożarowice 

oraz Rady Gminy dotyczące sprzeciwu wobec projektu Uchwały Rady Gminy  

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXX.545.2021 dotyczącego 

podniesienia opłat za żłobek publiczny w Tąpkowicach.  

 

Pani Dyrektor żłobka w Tąpkowicach zaproponowała aby odpowiedź na to pismo 

została wywieszona w żłobku na tablicy ogłoszeń. 

 

2. Radny Tomasz Harkawy zadał pytanie skierowane do pani Dyrektor Żłobka  

w Tąpkowicach i pani Zastępcy Wójta Gminy Ożarowice, w sprawie możliwości 

przesunięcia opłat za żłobek za pierwszy miesiąc.  

 

 Pani Zastępca Wójta Gminy Ożarowice wskazała, że z panią Dyrektor Żłobka ustalono,  

że do dnia 10.10.2024r. rodzice będą wpłacać 200 zł opłaty za żłobek wraz  

z potwierdzeniem złożenia wniosku w ZUS o wypłatę świadczenia „Aktywny rodzic”. 

 

3. Radny Eliasz Wacławczyk zaproponował, aby ww. informacja została wywieszona  

w żłobku do wglądu rodziców. 

4. Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że odpowiedź na pismo od Rodziców 

dzieci Żłobka w Tąpkowicach, z powodu braku adresu zwrotnego, będzie odczytana 

na następnej sesji Rady Gminy, a później wywieszona w żłobku do wglądu Rodziców. 

 

 4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Załączniki: lista obecności. 

 

 

 

Protokołował                                                                     Przewodniczący Komisji 

 

   Sylwia Cmiel-Drożyńska                                                               Monika KUBINEK 

 

 

 


